РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл» от 24 марта 2020 г. № 03/208

О создании оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV, на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

На основании Указа Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности»:

- 1. Создать оперативный штаб по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV, на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»
- 2. Утвердить состав оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV, на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», согласно приложению.
- 3. Проводить заседания штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV, на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», не реже 1 раза в неделю.
 - 4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
 - 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Г.Р. Идрисова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации городского округа «Вуктыл» от 24 марта 2020 г. № 03/208 (приложение)

COCTAB

оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV, на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» (далее - оперативный штаб)

Председатель оперативного шта-ดีล:

Идрисова Гульнара Ренатовна глава муниципального образования городского

округа «Вуктыл» - руководитель администрации го-

родского округа «Вуктыл»

Заместитель оперативного штаба:

Постельга Светлана Александровна заместитель руководителя администрация городско-

го округа «Вуктыл»

Секретари оперативного штаба:

Козлова Каролина Сергеевна начальник отдела по социальной политике админи-

страции городского округа «Вуктыл»

Родюкова Наталья Анатольевна заместитель начальника отдела по социальной поли-

тике администрации городского округа «Вуктыл»

Члены оперативного штаба:

Егоров Андрей Леонидович инженер по безопасности движения I категории

> группы специалистов по безопасности дорожного движения Управления технологической специальной техники Вуктыльской автоколонны ООО «Газ-

пром трансгаз Ухта» (по согласованию);

Гончарова Елена Владимировна начальник отдела жилищно-коммунального хозяй-

ства и муниципального контроля администрации го-

родского округа «Вуктыл»;

Герасимова Наталья Владимировна директор МУП «Оптика» (по согласованию);

Ершова Елена Антоновна начальник Управления образования администрации

городского округа «Вуктыл»;

вич

Жеменик Александр Владимиро- заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности Вуктыль-

ского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта» (по

согласованию);

Бутков Андрей Михайлович главный инженер Вуктыльского ордена Трудового

Красного Знамени ГПУ ООО «Газпром добыча

Краснодар» (по согласованию);

Зырянова Ирина Михайловна заведующий службой Общественной приемной Гла-

вы Республики Коми по городу Вуктылу ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Администрации

Главы Республики Коми»;

Можайкина Светлана Николаевна директор аптеки № 79 ГУП РК «ГАРК» (по согласо-

ванию);

Мошурова Марина Васильевна заведующий Вуктыльским ветеринарным участком

(по согласованию);

Нестеренко Марина Владимировна директор государственного бюджетного

учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыла» (по

согласованию);

Попова Сергей Иванович начальник отделения Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Вуктылу;

Растворова Надежда Васильевна помощник эпидемиолога государственного бюджет-

ного учреждения здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница» (по

согласованию);

Соя Наталья Александровна и.о. главного врача государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница» (по

согласованию);

Третьяков Виктор Григорьевич начальник Вуктыльского городского отдела по

охране окружающей среды Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды

Республики Коми (по согласованию);

Третьякова Татьяна Васильевна заведующий отделом культуры и национальной

политики администрации городского округа

«Вуктыл»;

Хафизов Равиль Хазбиевич заместитель начальника Территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Республике Коми

в городе Ухте (по согласованию);

Шаповалов Анатолий Григорьевич начальник отдела по делам гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций администрации городского

округа «Вуктыл».